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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 37/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
16 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 54 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 12.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	3.
	Предлог-закон за водостопанство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;
…
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - I читање;


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 39 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање;
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	2.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање;
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	4.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за водостопанство - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за хидрометеоролошка дејност - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - I читање.
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	8.
	Предлог на одлука за објавување на јавен оглас за имeнување на член на Комисијата за заштита на конкуренцијата, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за иновациската дејност - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за изменување на Законот за шумите - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Марјанчо Колевски, Соња Талевска;
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	12.
	Предлог на закон за прогласување на локалитетот парк-шума Гази Баба за парк на природата - II читање, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Талат Џафери, Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Александар Николоски;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	14.
	Предлог автентично толкување на член 7 став 1 и член 4 став 4 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	15.
	Предлог автентично толкување на членoвите 28 и 51 од Законот за данокот на добивка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	16.
	Предлог автентично толкување на член 1 и член 2 став 1 од Законот за трансформација во редовен работен однос, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	17.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на Македонската радио телевизија за 2015 година;
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	18.
	Предлог на одлука за oдобрување на  Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2015 година;
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	19.
	Предлог на одлука за oдобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за  пошти за 2015 година;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Олга Најденовска.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 16.3.2015
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